長野県内学童軟式野球チーム ２０２６年２月２４日

チーム代表者　様 松本市少年軟式野球連盟

事務局長　小林　則行

標記について、下記の日程にて行います。

参加希望のチームは下記に記載されている内容にて申込みをお願いいたします。

参加申込は、本年、松本市少年軟式野球連盟にチーム連絡先登録をされているチームに限ります。

まだ、チーム連絡先登録をされていない場合は、当連盟HP「お知らせ」を見て対応してください。

ご理解、ご了承の程、よろしくお願いいたします。

記

○期　日＝ ２０２６年３月２０日（金）：２１日（土）：２２日（日）　全県対象

２０２６年３月２８日（土）：２９日（日）　中信地区

(注)＝ 天候やグラウンド状態が不良の場合、諸般の事情等により

中止となる場合がありますので予めご了承ください。

○場　所＝ 松本市内の運動広場

○時　間＝ 第１試合＝　９時００分　試合開始予定 ※１会場３試合または４試合

第２試合＝１０時４０分　試合開始予定

第３試合＝１２時２０分　試合開始予定

第４試合＝１４時４０分　試合開始予定

※組合せ等により開始時間は変わることもあります。目安としてください。

○試　合＝ 各チームが必ず１日２試合を行って頂きます。

２試合が不可能なチームは申し込みをご遠慮ください。

グラウンドの関係で申し込みチームが多い場合には試合会場の関係で

ご希望に添えない場合がありますので、あらかじめご承知ください。

○参加費＝ グラウンド使用料：石灰代等として、試合当日に当日分の支払いをしてください。

各チーム＝１日１５００円

○ボール＝ 各チーム試合毎に２個を提供してください。

（メーカーは問いません。試合終了後に返却）

○審判員＝ 練習試合ですので、試合を行うチームで担当して頂きます。

＊１塁側ベンチのチームが、球審と１塁

＊３塁側ベンチのチームが、２塁と３塁

(注)＝ 両チームで話し合って頂き、球審：塁審を変更することも可とします。

（ボールボーイは原則として１塁側のチームで担当）

２０２６年 松本市少年軟式野球連盟主催
オープン戦参加希望チーム募集について

○対策　＝ 感染防止対策として、チームでの健康管理を徹底してください。

当日の検温、健康状態は責任を持って管理してください。

○その他＝ 本件についての問い合わせは

松本市少年軟式野球連盟　事務局長　小林　則行

携　帯＝ ０８０－１０３９－５６４０

メール＝ jimukyoku@matsumoto-bbl.com

回答を要するお問い合わせはできる限り上記へメールにお願いします。

チーム名とお名前を忘れず入力していただくようお願いいたします。

● 申込み詳細

申込み期間 ２０２６年２月２７日（金）～３月６日（金）まで

各開催日の開催可能チーム数の申込みにて期限前でも募集終了します。

申込み方法

メールにて以下の内容を記載してお申し込みください。

メール宛先： bosyuu@matsumoto-bbl.com

メール件名： オープン戦参加希望

メール内容： チーム名、代表者氏名、参加希望の日付を記入

２０日、２１日、２２日、２８日、２９日

※頂いたメールに受付返信をし、後日詳細が決定し次第連絡をします。

※outlook.jp , hotmail.com ドメインメールは当連盟サーバーでは送信エラーと

　なってしまうため、上記以外のドメインメールでの連絡をお願いします。

以上